

Marselisborg Café IVS

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 55 94 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Tina Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marselisborg Café IVS
Marselisborg Havnevej 54
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 55 94 03
Stiftet: 26. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Steen Jensen
Preben Hald Nielsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af cafedrift.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	26.615	-42.846
Af- og nedskrivninger	0	-14.828
Andre driftsomkostninger	-24.360	0
Øvrige finansielle omkostninger	-281	0
Resultat før skat	1.974	-57.674
Skatter	0	0
Årets resultat	1.974	-57.674
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.674
Disponeret i alt	1.974	-57.674

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>88.586</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>88.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>88.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	320
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>683</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.581</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>109.167</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	20.000	20.000
3	Overført resultat	<u>-55.700</u>	<u>-57.674</u>
	Egenkapital i alt	<u>-35.700</u>	<u>-37.674</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet gæld til pengeinstitutter	266	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.963	15.733
	Anden gæld	<u>23.471</u>	<u>131.108</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.700</u>	<u>146.841</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.700</u>	<u>146.841</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>109.167</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	103.414	103.414
Afgang i årets løb	-103.414	0
Kostpris 31. december	0	103.414
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.828	0
Årets afskrivninger	0	-14.828
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.828	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-14.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	88.586

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	10.455	0

Lån optaget og indfriet i årets løbn udgør 10.455 kr.

3. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	20.000	-57.674	-37.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.974	1.974
Egenkapital 31. december	20.000	-55.700	-35.700

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Ingen